
Uchwała Nr XXXI/280/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie: oceny zasobów pomocy społecznej miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.           
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Miasta  
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się do aprobującej wiadomości ocenę zasobów pomocy społecznej miasta 
Nowego Sącza, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Udziela się rekomendacji wnioskom wynikającym z oceny zasobów pomocy społecznej 
Miasta przedstawionym przez Prezydenta Miasta Nowego Sącza.   
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXI/280/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 29 maja 2012 r. 

 
 

PMOPS  
Powiat Miejski Nowy S ącz 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ocena zasobów pomocy społecznej 
za rok 2011 dla gminy M. Nowy S ącz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nowy Sącz, 2012 

 



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78


